

**Leelanau County Road Commission  
Paving bids: Opened and Read May 17, 2016**

**Project No. 1 - Freeland Road**

<u>Item:</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Wedge/widen and levelling (CALC)	1,050 tons	\$ 50.95	\$53,497.50	\$ 54.95	\$57,697.50	\$ 51.06	\$53,613.00	
Top (CATC)	1,520 tons	\$ 50.11	\$76,167.20	\$ 53.90	\$81,928.00	\$ 56.43	\$85,773.60	
<b>Project Total:</b>			\$129,664.70		\$139,625.50		\$139,386.60	

**Project No. 2 - CR-614**

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Leveling (CATC)	335 tons	\$ 55.21	\$18,495.35	\$ 56.50	\$18,927.50	\$ 49.69	\$16,646.15	
Top (CATC)	715 tons	\$ 53.34	\$38,138.10	\$ 54.55	\$39,003.25	\$ 49.69	\$35,528.35	
<b>Project Total:</b>			\$56,633.45		\$57,930.75		\$52,174.50	

**Project No. 3 - Brooks Road and State Street**

<u>Item: Brooks Road</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Top (CATC)	215 tons	\$ 68.50	\$14,727.50	\$ 76.00	\$16,340.00	\$ 72.00	\$15,480.00	
<u>Item: State Street</u>								
Top (CATC)	25 tons	\$ 68.50	\$1,712.50	\$ 180.00	\$4,500.00	\$ 72.00	\$1,800.00	
<b>Project Total:</b>			\$16,440.00		\$20,840.00		\$17,280.00	

**Project No. 4 - Bahle Road, Ridgeview Trail and Whittaker Road**

<u>Item: Bahle Road</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Top (CATC)	225 tons	\$ 61.61	\$13,862.25	\$ 73.90	\$16,627.50	\$ 61.35	\$13,803.75	
<u>Item: Ridgeview Tr</u>								
Top (CATC)	470 tons	\$ 61.61	\$28,956.70	\$ 62.35	\$29,304.50	\$ 61.35	\$28,834.50	
<u>Item: Whittaker Rd</u>								
Top (CATC)	30 tons	\$ 61.61	\$1,848.30	\$ 141.60	\$4,248.00	\$ 61.35	\$1,840.50	
<b>Project Total:</b>			\$44,667.25		\$50,180.00		\$44,478.75	

**Project No. 5 - Acorn Drive & Casperson Road**

<u>Item: Acorn Drive</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>
Wedging (CATC)	45 tons	\$ 75.00	\$3,375.00	\$ 90.00	\$4,050.00	\$ 62.50	\$2,812.50	
Top (CATC)	230 tons	\$ 68.00	\$15,640.00	\$ 77.80	\$17,894.00	\$ 62.50	\$14,375.00	
<u>Item: Casperson Rd</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Wedging (CATC)	215 tons	\$ 68.00	\$14,620.00	\$ 71.85	\$15,447.75	\$ 62.50	\$13,437.50	
<b>Project Total:</b>			\$33,635.00		\$37,391.75		\$30,625.00	

**Project No. 6 - Lee Point Road & Donnybrook Road**

<u>Item: Lee Point Rd</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>
Wedging (CATC)	2,700 tons	\$ 49.15	\$132,705.00	\$ 53.65	\$144,855.00	\$ 47.49	\$128,223.00	
<u>Item: Donnybrook</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	
Wedging (CATC)	1,725 tons	\$ 52.89	\$91,235.25	\$ 54.85	\$94,616.25	\$ 47.49	\$81,920.25	
<b>Project Total:</b>			\$223,940.25		\$239,471.25		\$210,143.25	

**Project No. 7 - Carter Road**

<u>Item:</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Elmer's</u>		<u>Rieth-Riley</u>		<u>ATP Precision</u>	
			<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>	<u>Unit Price</u>
Wedging (CALC)	150 tons	\$ 58.40	\$8,760.00	\$ 58.65	\$8,797.50	\$ 52.90	\$7,935.00	
Levelling (CALC)	270 tons	\$ 58.40	\$15,768.00	\$ 57.40	\$15,498.00	\$ 52.90	\$14,283.00	
Top (CATC)	270 tons	\$ 58.40	\$15,768.00	\$ 56.80	\$15,336.00	\$ 52.90	\$14,283.00	
<b>Project Total:</b>			\$40,296.00		\$39,631.50		\$36,501.00	
<b>Grand Total All:</b>			<b>\$545,276.65</b>		<b>\$585,070.75</b>		<b>\$530,589.10</b>	